DENGAN INI DISAHKAN ALOKASI ANGGARAN UNTUK :

: 0361. KEMENTERIAN NEGARA/ LEMBAGA KEMENTERIAN KOORDINATOR BIDANG PEMBANGUNAN MANUSIA DAN KEBUDAYAAN

036.01:2. UNIT ORGANISASI Kementerian Koordinator Bidang Pembangunan Manusia dan Kebudayaan

:3. PAGU Rp.230.467.321.000

(DUA RATUS TIGA PULUH MILIAR EMPAT RATUS ENAM PULUH TUJUH JUTA TIGA RATUS DUA PULUH SATU RIBU RUPIAH)

C. PERNYATAAN SYARAT DAN KETENTUAN(DISCLAIMER) :

DIPA Induk yang telah disahkan ini lebih lanjut dituangkan kedalam DIPA Petikan untuk masing-masing Satker.1.

Pengesahan DIPA Induk sekaligus merupakan pengesahan DIPA Petikan.2.

DIPA Induk tidak berfungsi sebagai dasar pelaksanaan kegiatan atau dasar pencairan dana/pengesahan bagi Bendahara Umum Negara/Kuasa Bendahara Umum Negara.3.

[...]

036 KEMENTERIAN KOORDINATOR BIDANG PEMBANGUNAN MANUSIA DAN KEBUDAYAAN1. KEMENTERIAN NEGARA / LEMBAGA

01 Kementerian Koordinator Bidang Pembangunan Manusia dan Kebudayaan:2. UNIT ORGANISASI

:3. PAGU

B. KETERKAITAN DENGAN PROGRAM, SASARAN STRATEGIS K/L, FUNGSI, DAN PRIORITAS PEMBANGUNAN DALAM RKP :

Rp.230.467.321.000

(DUA RATUS TIGA PULUH MILIAR EMPAT RATUS ENAM PULUH TUJUH JUTA TIGA RATUS DUA PULUH SATU RIBU RUPIAH)

(dalam ribuan rupiah)

Program Koordinasi Pelaksanaan Kebijakan 62.950.000036.01.CL

Program Dukungan Manajemen 167.517.321036.01.WA
:1. PROGRAM

Meningkatnya implementasi kebijakan Pembangunan Manusia dan Kebudayaan yang maju dan berkelanjutan: